
1 
 

                                                      Uchwała Nr  31/2024                                     

                                            Zarządu Powiatu w Pułtusku  

                                               z dnia 27 czerwca 2024r. 

 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego                               

w Pułtusku 

 

 

na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U.  z 2024r. poz. 107) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

                                                             § 1. 

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Pułtusku  w brzmieniu 

załącznika do uchwały. 

                                                           § 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

                                                           § 3. 

Traci moc uchwała Nr 844/2023 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 28 czerwca 2023r.                              

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Pułtusku,  

uchwała Nr 1003/2024r. Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 28 czerwca 2023r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego                            

w Pułtusku  oraz   uchwała Nr 1038/2024 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 24 kwietnia 

2024r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Pułtusku.                                      

                                                           § 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2024r. 

 



2 
 

          Podpisy Członków Zarządu:  

 

1. Jan Zalewski …………………………………… 

2. Beata Jóźwiak ………………………………….. 

3. Wiesław Cienkowski…………………………… 

4. Emilia Agata Gąsecka………………………….. 

5. Zbigniew Księżyk……………………………… 

 

 

 


